
 

  

 

55. årgang                             nr. 406                          maj. 2026 

 

Seks smukke unge mennesker bekræftede i Horne Kirke deres dåb, og alle blev deref-
ter kørt til fest i specielle køretøjer, linet op udenfor kirken: potente biler af mærkerne 
Mercedes, Aston Martin og BMW, en aldrende Ford, en kæmpe New Holland traktor 
og en flot pyntet ladcykel. 
 
Sognepræst Finn Pedersen stod for konfirmationen af fra venstre Aja Elise Ezerman 
Jepsen, Transbøl, Elvira Wølch Frederiksmose, Rotbøl, Caroline Gram Sandvad, 
Stundsig, Laura la Cour Vendelbo, Hornelund, Kevin Lenander, Sdr. Malle og William 
Lyhne Kristensen, Gunderup. 

 

Mange venner, familiemedlemmer og andre borgere stod uden for kirken, klar til at 

ønske til lykke, beundre deres dress og sende dem godt af sted fra kirken.                     

                                                                                          Foto: Benedikte Hessellund. 
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Det skerééé 
                                                                                   2026/27 

Aktivitetskalender  
Maj: 
12. kl. 16.30: Menighedsmøde i Horne Kirke, arr., Horne Menighedsråd 
13. kl. 1830: Bingo og Bobler hos fru Vestkær, Tinghøjvej  
18. kl. 19.00: Foredrag i Horne Hallen om òHeadhuntet af Universetò 
 31ééé...: HIF Sportsugen starter med gadefodbold og rafling 
 
Juni: 
08. kl. 19.00: På tur i den lokale natur med Horne Sognearkiv 
11. kl. 18.30: Bingo og bobler hos fru Vestkær, Tinbhøjvej  
25. kl. 17.00: Jagt-gudstjeneste i Horne Kirke 
29.06-03.07: 09-15: Minikonfirmander på sommerhøjskole, arr. De fire menighedsråd 
 
Juli: 
04. kl. 09-13: Spring i Horne Hallen for alle aldre, arr, Horne Gymnastik og Fitness 
 
August:   
15. kl. 09.00: Torvedag i Horne,  
15. kl. 09-12.15: På torvedag indvier Horne Gymnastik og Fitness en ny fane 
15. kl. 09-12.15: HUBI deltager med en bod på Torvedagen 
25. kl. 19.00: Kirkegårdsvandring på Horne Kirkegård, arr. Horne Menighedsråd og Horne 
Sognearkiv  
 
September:  
05. kl. 09.30: Flugtskydning i Ansager med pokalskydning for Horne-jægere, arr. Horne Jagt-
forening 
15.               : Valg til nyt menighedsråd i Horne Sogn 
26. kl. 18.00: Høstfest i Horne Hallen med Madam Blå og Poprockerne  
Oktober: 
31. kl. 09-16: Højskoledag med start i Tistrup Kirke, arr. De fire menighedsråd 

November:  
06.-07.          Aktiv nat på Horne Skole, arr. 4H i Horne  

2027 
Januar: 
09.             : Rævejagt, arr. Horne Jagtforening 

Februar: 
05. kl. 19.00: Generalforsamling i Horne Hallen, arr. Horne Jagtforening 
13. kl. 09.25: Gule ærter med mødested på Horne Stadion, arr. Horne Jagtforening 
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NÞste deadline d. 18. juli.  

Brug aktivitetskalenderen når du planlægger et arrangement... 

~E f]cE?É~¾?E 
?ЮНΝΞЮН~ sНuxЮНΝΣЮΟΜ 

 
 
uŔƖťĲũŔƻĲƣНŔНcŸƖŰĲНĲƖНůĲƖĲНĲŰĬНŊƨĬƚƣŢĲŰĲƚƣĲƖНŸŊНőƏŢƣŔĬĲƖЮН?ĲƣНĲƖНŉĢũũĲƚƚťċĤЯНƨĬƻŔťр
ũŔŰŊЯНĤĲƚũƨƣŰŔŰŊĲƖНтНŸŊНůĲŰŰĲƚťĲƖНƚŸůНĬŔŊЯНĬĲƖНƻŔũНƻĢƖĲНůĲĬНƣŔũНċƣНŉŸƖůĲНŉƖĲůƣŔр
ĬĲŰЮ 
 
НННННéŔĬƚƣĲНĬƨЯНċƣНĬƨНƚŸůНůĲĬũĲůНċŉНůĲŰŔŊőĲĬƚƖğĬĲƣНŉċťƣŔƚťНĲƖНůĲĬНƣŔũНċƣНƻĢƖĲНċƖр
ĤĲŢĬƚŊŔƻĲƖНŔНcŸƖŰĲНuŔƖťĲеН?ĲƣНŊŔƻĲƖНĬŔŊНƖĲĲũНŔŰĬǰǃĬĲũƚĲНƓğНőƻĲƖĬċŊĲŰНŔНťŔƖťĲŰНтНŸŊНƓğН
ŉƖĲůƣŔĬĲŰНŉŸƖНőĲũĲНƚŸŊŰĲƣЮ 
§ŊНũċĬНŸƚНƻĢƖĲНĢƖũŔŊĲаНcƻŔƚНƻŔНŉŸƖƣƚċƣНƏŰƚťĲƖНĲƣНũĲƻĲŰĬĲНťŔƖťĲũŔƻЯНťŸŰǯƖůċƣŔŸŰĲƖЯНĬğĤН
ŸŊНĲŰНťŔƖťĲЯНĬĲƖНťċŰНƻĢƖĲНǰĲťƚŔĤĲũНŸŊНŔůƏĬĲťŸůůĲŰĬĲНŸƻĲƖНŉŸƖНŉċůŔũŔĲƖНŸŊНũŸťċũр
ƚċůŉƨŰĬĲƣЯНƚğНťƖĢƻĲƖНĬĲƣНůĲŰŰĲƚťĲƖЯНĬĲƖНƻŔũНƻĢƖĲНůĲĬНƣŔũНċƣНũƏŉƣĲНŸƓŊċƻĲŰЮ 
 
НННННéŔũНĬƨНőċƻĲНŔŰĬǰǃĬĲũƚĲНƓğНťŔƖťĲŰƚНċťƣŔƻŔƣĲƣĲƖН 
НННННcċƖНĬƨНŔĬĳĲƖНƣŔũЯНőƻŸƖĬċŰНƻŔНƚƣǃƖťĲƖНŉĢũũĲƚƚťċĤĲƣН 
НННННuƨŰŰĲНĬƨНƣĢŰťĲНĬŔŊНċƣНƻĢƖĲНůĲĬНĬĳƖЯНőƻŸƖНĤĲƚũƨƣŰŔŰŊĲƖŰĲНĤũŔƻĲƖНƣċŊĲƣ 
ÉğНťŸůНƣŔũНůĲŰŔŊőĲĬƚůƏĬĲНĬĲŰНΝΞЮНůċŢНťũЮНΝΣЮΟΜНŔНcŸƖŰĲНuŔƖťĲНŸŊНőƏƖНŸůНƻċũŊĲƣНƣŔũН
ƚĲƓƣĲůĤĲƖЮ 
 
cĲƖНŉğƖНĬƨаН 
иНfŰĬĤũŔťНŔНċƖĤĲŢĬĲƣНŔНůĲŰŔŊőĲĬƚƖğĬĲƣН 
иН~ƨũŔŊőĲĬНŉŸƖНċƣНőƏƖĲНŸůНĬĲНŉƖŔƻŔũũŔŊĲНŸƓŊċƻĲƖН 
иНEŰНƚŰċťНŸůНťŔƖťĲŊğƖĬĲŰƚНŉƖĲůƣŔĬНŸŊНťŔƖťĲŰƚНƖŸũũĲНŔНũŸťċũƚċůŉƨŰĬĲƣН 
иНéŔĬĲŰНŸůЯНőƻċĬНĬĲƣНƻŔũНƚŔŊĲНċƣНƻĢƖĲНċƖĤĲŢĬƚŊŔƻĲƖНŔНťŔƖťĲŰ 
 
éŔНŊũĢĬĲƖНŸƚНƣŔũНċƣНƚĲНĬŔŊНĬЮНΝΞЮН~ċŢНťũЮΝΣЮΟΜНŔНuŔƖťĲŰЮ 
§ŊНůĲŰŔŊőĲĬƚƖğĬĲƣНĲƖНƚĲũƻŉƏũŊĲũŔŊНƻĢƖƣНŉŸƖНťċǭĲНŸŊНťċŊĲЮ 
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PETANQUE ð PETANQUE ð PETANQUE 
Foråret er kommet, og petanque kuglerne ruller igen. 
Vi træner tirsdag og torsdag fra kl. 18.30  
Der er plads til alle, og alle kan være med. 
Velkommen 

Petanque udvalget   

                                          

 

 
 
 
BINGO OG BOBLER  
Sidste gang var det en succes, og der var udsolgt, så det håber vi naturligvis sker igen. 
Vi afholder 2 arrangementer:  

onsdag den 13. maj kl. 18.30 og torsdag den 11. juni, 
hvor vi byder på bingo med masser af lækre præmier. Vi skal også nyde skønne bobler, som 
vi selvfølgelig fortæller om, så I ved lidt om, hvad I smager. Der vil også være et par små 
anretninger samt sødt undervejs. 
SÆT X i kalenderen og tage fat i alle de kvinder, du kender, som synes, det kunne være 
hyggeligt  
Pris 275 kr. pr. person. 
Du bestiller din billet ved at skrive eller ringe til os. 22772573. 
Vi glæder os til at se jer. 
  
Fru Vestkær 
Heidi Riis Hansen-Vestkær 
Tinghøjvej 1 

6870 Ølgod 
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Kom til foredrag om  
Headhuntet af Universet 
ï en rejse ind i din egen spirituelle sandhed 
 
Hvad nu hvis alt, du har oplevet, er en del af en større sammen-
hæng? 
 
Ingeborg Hjortsballe fortæller om tilblivelsen af sin bog og deler per-
sonlige erfaringer fra en livsrejse fyldt med møder, erkendelser og 
spirituel udvikling. 

 
Med udgangspunkt i, at vi alle er forbundet i et større net af liv og energi, inviteres du til re-
fleksion, 
 
indsigt og genkendelse. Undervejs guides du gennem enkle 
øvelser, der kan åbne for dit eget potentiale og din indre 
sandhed. Foredraget berører spørgsmål som: 
  
    Hvad er mit formål? 
    Hvilke mønstre bærer jeg med mig? 
    Hvordan finder jeg indre fred og balance? 
 
Et inspirerende foredrag for dig, der er nysgerrig på livets 
dybere sammenhænge ï og din egen indre rejse. 
 
Mandag d. 18. maj kl. 19-21.30 
 
Pris: 200 kr. Betales ved tilmelding. MobilePay 17305 el. overførelse 9674 0011244599 
 
Sted: Horne Hallen, Stadionvej 21 6800 Varde   
 
Tilmelding: 2323 3184 / gunhildlauridsen@mail.tele.dk 

. 

. 

. 

   Seniorer skal se fregat og flot midtby 
Ebeltoft fordobler næsten sit indbyggertal i sommerferien.  Den 19. maj får Danske Seniorer 
i Horne mulighed for ved selvsyn at konstatere, om der virkelig er noget af komme efter i den 
gamle by på Syddjursland. 

Turen er som tidligere år tilrettelagt af Ansager Turist, og klokken 8 kører 

bussen ud fra Horne Hallens parkeringsplads. Undervejs mod molboernes 

land bliver der serveret kaffe og rundstykker. Første stop er ved Fregatten 

Jylland. 

mailto:gunhildlauridsen@mail.tele.dk
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Indbydelse til gade / distriktsfodbold 2026 
Søndag d. 31. maj 

 

 
Start: Der startes med fælles morgenkaffe og rundstykker i teltet i tidsrummet     
                kl.930 ï 1015. Derefter selvopvarmning forud for ògadekampeneò, der starter    
                kl. 1030. 
 
Præmier: Til de 4 bedst placerede hold. 
 
Spilletid: Alle kampe spilles á 9 min. uden halvleg. 
 
Regler: Der må højest være 5 spillere på banen af gangen og heraf højst 4 på   
                egen banehalvdel. Der skal enten være 1 kvinde/pige eller en U12 spil 
                ler på banen, og der må højst være 2 aktive herrefodboldspillere i alt på  
                holdet. Man er aktiv fra U17 (årg. 09) og opefter ï blot man har spillet mere  
                end 2 turneringskampe i den igangværende sæson, uanset hvilken serie /  
                række det er. For at kunne deltage skal man være bosiddende i Horne  
                sogn, eller være aktiv i Horne IF.  
                Hvis jeres børn er flyttet hjemmefra, må de gerne stille op for foræl  
                drenes gade. Tidligere skulle man være aktiv i Horne Idrætsforening.  
                Den regel har vi sløjfet og håber derfor på, at I har lidt lettere ved at  
                stille hold i år. 
                Der må ikke spilles med fodboldstøvler eller fodboldsko m. små dupper, og  
                der skal spilles med omtanke!  Ved mangel på spillere kan gader/veje fusi 
                onere. Hvis det er aktuelt, kontakt en fra udvalget. 
 

Fodboldudvalget skal have tilmeldingerne senest torsdag den 28. maj 2025 
Alle skal melde tilbage 

 
Tilmelding til:      Jakob Vig - tlf. 25667068 - Jakob_vig@hotmail.com 
       Søren Thomsen - tlf. 23205250 ï Soren94@hotmail.dk 
                            Mads Jeppesen - tlf. 23950266 ï mads@liseogvalle.dk 
 
                                    Sponsor: 
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På tur i naturen med arkivet 
Hvor blev guldspænderne fundet? 
Hvad fortæller runestenen egentlig? 
Hvorfor har vikingemanden den størrelse og det udseende, han har? 
Svarene gives på den såkaldte QR-tur, som Horne Sognearkiv inviterer alle interesserede på 

mandag den 8. juni kl. 19.00. 
Det bliver en tur i naturen, hovedsageligt, og anledningen er, at Horne Sognearkiv har forsy-
net en række pæle i og omkring Vikingelunden med QR-koder, hvor man kan få historien om 
flere af de mere interessante steder i området. Det er Keld Jochumsen, der har indlæst tek-
sten i QR-koderne, og det bliver også ham, der kommer med aftenens historier. 
Turen begynder på Smedegrunden, og herfra går den videre over kirkegården med stop ved 
runestenen. Deltagerne fortsÞtter til òden nye sßò og til rensningsanlÞgget, som m¬ske 
snart er vÞk. Byens hßjeste punkt, òkromands bankò bliver passeret p¬ vej til Vikingelunden, 
hvor vi blandt andet skal se, hvor stedet for fundet af guldspænderne og sølvmønterne bliver 
udpeget. Måske får deltagerne endda et guldspænde i hænderne. 
Det hele slutter af med kaffe og kage til 20 kroner per person i Grillhytten.  
Det kræver ingen tilmelding, og det er frit for, hvor meget eller hvor lidt, man vil deltage i. 
Kan man ikke gå så hele vejen rundt, skal det ikke afholde nogen fra at deltage. Det er mu-
ligt at møde op på et eller flere stop og for eksempel køre i bil eller tage cyklen til Vikingelun-
den. 

 

 

Set fra oven i 2019 eller fra en tur på 
stierne ï Vikingelunden viser sig altid 
fra sin bedste side, hvad enten man 
er til leg, fortællinger eller naturople-
velser. 

Guldspænderne bliver opbevaret på Nationalmuseet 
uden mulighed for at tage dem i hånden og studere 
dem nøjere, men i Horne har vi en tro kopi med nøj-
agtig samme vægt som de originale 
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4H FAMILIEDAG  
i Enghave dyrepark  
 
 
d. 13 juni kl. 9-16 
 
 
Tilmelding på 4h.dk 
Kontakt Gitte på tlf. 
61370463 
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Horne Jagtforening  

                                    2026/27                                                                              

5/9 ï 26: Flugtskydning på Ansager skydebane, sammen med Thorstrup Jagtforening, fra kl. 

9.30  

Der vil denne dag være Pokalskydning for Horne   

21/11 ï 26: Fællesjagt. Mødested: Martin Jensen, Bjerremosevej 27, kl. 9:00.  

Gratis deltagelse for nye jægere. A-medlemmer 150 kr. B. medlemmer 250 kr.  

Der vil blive serveret rundstykker samt frokost 

9/1 ï 27: Rævejagt 

5/2 ï 27: Generalforsamling i Horne hallens cafeteria/mødelokale kl. 19:00. 

13/2 ï 27: Gule ærter. Mødested: Horne Stadion kl. 9:25. Pris for gule ærter er 75,- 

Bestyrelsen: 

Formand: Carsten Bøttcher - 40 80 62 70 ï amcb@amcb.dk 

Næstformand: Kristian Mortensen ï 40 78 33 27 ï 6800kristian@gmail.com 

Kasserer: Claus Holse - 26 85 33 20 - holsemix@hotmail.com 

Sekretær: Alf Jeppesen - 20 33 44 21 - fam.jeppesen@live.dk 

Best. medlem: Jannick Achermann - 51480697 ï jannickachermann@hotmail.com  

 

Tilskud til fasaner, kun til ordinære medlemmer af Horne Jagtforening ï 20,- pr. stk. og gæl-

der kun ved udsætning i Horne Sogn. Gælder for udsætning i 2026. 

Foreningen giver 300 kr. i tilskud til nyetablering af kunstgrave det kommende år. 

Eventuelle ændringer vil blive sendt ud pr. mail samt annonceret på Facebook 

Vi opfordrer derfor alle til at holde øje med Facebook gruppen: 6800 Horne Sogns Jagtfor-

ening  Husk at sende jeres navn og mobil nr. til Carsten Bøttcher, så I modtager evt. 

ændringer 

Foreningens kontonummer: Reg.: 7780 konto: 1976349 
Foreningens CVR nr.: 42030511 
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Stof til Bladet på: horneposten@gmail.com  OBS 

Ta´ til BANKO i HorneHallen hver torsdag kl. 19 og støt lokalsamfundet. 

Nyt fra menighedsrådet: 
 

VALG TIL MENIGHEDSRÅDET. 
Den 15. september er der valg til menighedsrådet - 
nærmere følger. 
 
Kirkegårdsvandring: 
Sæt kryds i kalenderen til kirkegårdsvandring den 25. august 2026 kl. 19. 
 
Genbrug af krukker og lignende til blomster: 
Krukker og lignende som har været anvendt til blomster på gravstederne, vil fremover kun-
ne hentes, hvis man ønsker at genbruge dem 
 
Græsset på kirkegården  
Bliver nu klippet med robot, derfor vil højre låge i sydindgangen stå åben hver tirsdag og 
fredag. 
 
Husk: 
At gudstjeneste tider og arrangementer kan findes i Horne Posten, på Horne-Varde.dk og 
på Sogn.dk (findes som app Kirkekalenderen). 
 
Følg os på den fælles Facebook gruppe:  
De 4 vestjyske sogne - Horne, Hodde, Thorstrup og Tistrup 
 
Samt vores egen Facebook gruppe: 
Horne Kirke 

  

LØRDAGSKONFIRMATION 
Efter stort ønske fra forældre til kommende konfirmander har menighedsrådet be-
sluttet at flytte konfirmationen i Horne Kirke fra søndag til lørdag, gældende fra og 
med d. 6. maj 2028 
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MADSKOLE 
På Skolen i uge 27. 

 
FÎLLESHAVER Tirsdag fra 9.00 til 13.30 

Ved Stadionvej 32 

HORNE 2026 

¡rets navn 2026 
Hvis der er emner s¬ vil Horne IdrÞtsforening, Horne IdrÞtspark og Horne Sogne-

forening i forbindelse med torvedagen den 15. august  overrÞkke pokalen for en 

sÞrlig indsats. 

Vi vil gerne modtage begrundede emner til pokalen. 

Forslagene skal vÞre fremme senest 01. august 2026. 

Sendes til kurt@burkarl.dk 

 
TORVEDAG D. 15. AUGUST 

 



 

14 

Horne - Tistrup Aftenskole er oplßsté. 
 
Så er generalforsamling og ekstraordinær generalforsamling afviklet, og forslaget om at 
opløse foreningen Horne-Tistrup Aftenskole er godkendt. 
Beslutningen om opløsningen blev foretaget pga. manglende leder samt manglende tilslut-
ning til aktiviteterne, men heldigvis har vi fundet gode løsninger på de aktiviteter, som var. 
Så til efteråret fortsætter: 
 
Kreativ, Vævning og Sy-lan under Familie og Fritid 
Madlavning for mænd under Jagtforeningen 
Knipling, samme vilkår som nu, under aftenskolen GOK 
Ryg og Stabil også under GOK 
Litteratur fortsætter Lars Bom 
Den eksisterende bestyrelse bliver, til det hele er afsluttet. 
Aktiverne bliver afviklet iht. vedtægter. 
 
Hilsen bestyrelsen 
Hanne Aschlund Burkarl 

Til Hornes borgere 
 
Ja, så gik der 25 år. Det har været en spændende rejse med jer. 
I har været fantastiske til at bakke op om vores anlæg.  
I er kommet med ønsker til os, som viser at sognet prøver at følge med tiden, og jeg synes 
egentlig, det er lykkedes meget godt. 
Bliv endelig ved med det, så sikrer vi også at stedet forbliver et sted, hvor vi 
gerne vil mødes til aktiviteter, fester, kulturelle indslag og hygge. 
 
Endnu engang TUSIND tak for alle hilsner og gaver til mit jubilæum.  
                                                                                         Thorkild Lindvig 
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Nyt fra afdeling Horne Børneby. 
Horne Skoles bygninger: 
Der er desværre intet nyt i forhold til den gamle bygning. Den står stadig tom og må ikke 
benyttes af os som skole. S¬ snart der kommer nyt, skal jeg nok lade byen det vide 
 
Asfalt i lille skolegård og ny legeplads: 
Der er lige nu blevet lagt helt nyt asfalt i den lille skolegård. Så nu er den klar til at få etable-
ret en ny legeplads, som HUBI st¬r for. Det g¬r snart i gang, og det kan hele byen glÞde sig 
meget til 
 
Børnebysfest den 21. maj: 
Vi holder vores årlige børnebysfest torsdag den 21. maj fra kl. 16.30 ï kl. 20.00. I det tids-
rum vil der være liv og glade dage på skolens område ï og måske noget musik og larm. Det 
er altid en dejlig begivenhed, hvor alle i børnebyen deltager fra vuggestue til 6. klasse med 
deres familier. I år er temaet pirater. 
 
Arbejdsdag i Regnbuen: 
Den 18. april havde børnehaven og forældrerådet inviteret forældre til at komme til arbejds-
dag i børnehaven. Der var 21 forældre med deres børn, der hjalp med at gøre legepladsen i 
stand ved at fjerne ukrudt, klippe hæk og træer, feje, male, lave bålplads og nyt hegn. Det 
var en stor fornøjelse igen at være en del af, og jeg vil hermed endnu engang sige dem en 
stor tak for den hjÞlp, de gav den dag 

 

Skoletanter og onkler: 
VIL DU VÆRE SKOLETANTE ELLER ONKEL PÅ HORNE SKOLE? 
Som skoletante eller onkel vil man skulle være på skolen med det formål at bidrage til en 
tryg skolegang, nemlig som omsorgsperson. Det kræver derfor ingen uddannelse eller spe-
cialviden for at deltage i ordningen, og indsatsen er på frivillig basis og dermed ulønnet. Det 
ikke er en erstatning for personalet, men udelukkende et supplement. Det vigtigste ved rol-
len er at være en ekstra voksen, som børn kan opsøge ved behov for ro og omsorg i under-
visningstiden eller i frikvarteret. 
Kunne du tænke dig at blive en del af sådan et hold frivillige tanter eller onkler på skolen, må 
du meget gerne kontakte mig Merete Bonnén 30 32 04 41 eller på mail mebo@varde.dk 
Til august vil jeg indkalde til et informationsmøde, hvor vi vil tale mere detaljeret om rollen. 

Venlig hilsen Merete 

mailto:mebo@varde.dk
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Nyhedsbrev fra HUBI 
(Støtteforening for børn, unge og institutioner i Horne) 
 
Den 2. april afholdt vi generalforsamling i HUBI. Vores tidligere formand, Martin Vendelbo, 
valgte efter flere år på posten at træde af. Vi vil gerne rette en stor tak til Martin for hans 
mangeårige indsats og engagement i HUBI. 
 
Ligeledes trådte Maja Nymark ud af bestyrelsen, og også hende skal der lyde en varm tak 
til for hendes arbejde og bidrag til foreningen. 
 
Den nye bestyrelse har konstitueret sig således: 

Formand: Line Frank Andresen 

Næstformand: Line Madsen 

Kasserer: Serena Welling Kristensen 

PR-ansvarlig: Lone Munk-Guldager 

Menigt medlem: Anne Mette Bøttcher 

Menigt medlem: Christine Holm de Place 

Menigt medlem: Nikoline Gejl Skov 

Suppleant: Maria Møller 

Suppleant: Sara Duesberg Jensen 
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Senest har vi afholdt påskeægsjagt i Vikingelunden. I år var arrangementet ud over det sæd-
vanlige og meget velbesøgt ï omkring 300 mennesker lagde vejen forbi. Det er fuldstændig 
imponerende! 
Jeres store opbakning giver os i HUBI endnu mere motivation til at skabe et endnu bedre 
arrangement næste år ï og vi har allerede nye idéer i støbeskeen. 
 
Vi vil også rette en stor tak til HIF for deres sponsorering af vores arrangementer. Vi er me-
get taknemmelige for deres støtte, som gør det muligt for os at afholde gratis aktiviteter for 
Hornes børn og unge. 
 
Derudover skal der lyde en stor tak til Varde Binkoklub, som i marts måned donerede 33.000 
kr. til HUBI. Disse midler vil komme mange til gavn. 
 
Allerede nu har vi kunnet donere fine køretøjer til Dejgårds private pasningsordning, og flere 
donationer er på vej ï det glæder vi os meget til. 

Horne IF sælger bambus-strømper  
Vi har: 

klassiske sokker ï i sort ï størrelse 38-45 - 5 par for kr. 150,00 
ankelsokker ï i sort ï størrelse 36-44 ï 7 par for kr. 150,00 
ankelsokker ï i hvid ï størrelse 36-44 ï 7 par for kr. 150,00 

 
Ring/skriv til 23440955 hvis du er interesseret. 
 
På vegne af Horne Idrætsforening, Dora 
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Velkommen til Fællesskabsby Varde 
Fællesskabsby Varde er et nyt initiativ, der er startet i januar 2026. Her står vi sammen om 
at skabe et godt sted at bo med nem adgang til aktiviteter og fællesskaber for alle. 
Varde er nu Fællesskabsby 
 
I Varde bygger vi videre på det, der allerede binder os sammen. Som Fællesskabsby sætter 
vi fællesskaber i centrum og skaber bedre adgang til de aktiviteter, foreninger og fællesska-
ber, der giver trivsel og livskvalitet i hverdagen. 
Fællesskabsbyer udspringer af erfaringer fra Ringsted, hvor samarbejde på tværs har gjort 
det nemmere for mennesker at finde fællesskaber og blive en del af dem. Fra januar 2026 
er Varde med, og arbejdet sker i tæt samspil med borgere, foreninger og lokale aktører.  
 
Sammen styrker vi fællesskabet i hele lokalområdet og bidrager til en tilgang, der kan inspi-
rere andre steder i landet. 

Link: fællesskabsby.dk/varde  
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Sognet er gjort klar til foråret 
I sol og uden vind tog en masse borgere opfordringen fra Horne Sogneforening til sig om at 
gøre sognet rent. Forsynet med plasticsække gik de i gang med at fjerne al affald fra grøfter 
og vejkanter, så sognet kunne fremstå bedst muligt til konfirmationsdagen og til det kom-
mende udendørsliv. 
Der blev traditionen tro samlet en masse dåser og flasker ind. Der er også stadig en del pla-
stic at få styr på, og ellers var der både en ødelagt håndvægt, korte brædder, diverse jern-
stykker, tomme cigaretpakker samt pap og papir i alle mulige variationer. 
De fleste veje og gader blev gennemgået, og affaldet blev afleveret på genbrugspladsen, 
hvor folk stod klar til at veje det, inden det blev sorteret og puttet i de rette affaldscontainere. 
Alt i alt blev der indsamlet 107 kilo. For 10 år siden blev der indsamlet 450 kilo, så det går 
den rigtige vej. Sogneforeningens bestyrelse håber, at nedgangen i affaldet i naturen, skyl-
des, at folk er blevet mere miljøbevidste og tager affaldet med hjem. 107 kilo er nok ikke det 
rigtige resultat for affaldsmængden i naturen, da flere af dem, der ofte går en tur, samler 
affald under vejs, og da flere af indsamlerne valgte at smide affaldet i deres private containe-
re. 
 

 

Aksel Hansen er òstyrnandò p¬ 
affaldsindsamlingen og sørger for 
at veje alt affald inden det bliver 
smidt i traileren. 

Eva Plauborg og Flemming Chri-

stensen sorterede affaldet og 

puttede det i de relevante contai-

nere. 
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Ansøgningsfrister til  HORNE STØTTEFORENING 
1. januar - 1. april - 1. juli - 1. oktober. 

Ta´ til BANKO i HorneHallen hver torsdag  
kl. 19 og støt  

lokalsamfundet 

PLAKATER DER PASSER TIL BYPORTALERNE 
 
Digitalprint på Yupo plakat 
4 stk. 970 x 930 mm 
Leveringstid 2-4 arbejdsdage. 
Kr. 140,- pr. stk. 
 Prisen er ex. moms & miljøtillæg. 
  
Kontakt: 
Jakob Christensen 
Direkte tlf. 76 13 40 55 

Indsamling Kræftens Bekæmpelse. 
Søndag den 19. april 2026 havde Kræftens Bekæmpelse landsindsamling. 
Der blev i Horne indsamlet 11.180,50 kr. i kontanter. MobilePay blev også 
flittig brugt. Tak for alle bidrag. Tak til de 24 indsamler, der hjalp os. 
Tak til Horne 
Skole for lån af lokaler. 

   Ruth Jensen og Bente Dinesen. 
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COMMING UPé. 

 

SPORTSUGE 
HELE UGE 23 

GADEFODBOLD  
31. MAJ KL. 9.30 

MENIGHEDMØDE  
12. MAJ KL. 16.30 

SANKT HANS I VIKINGELUNDEN 
23. JUNI FRA KL. 19.00 

TORVEDAG 
15. AUGUST KL. 9.00 

HGF SPRINGDAG 
4. JULI FRA KL. 9.00 

HØSTFEST 
26. SEPTEMBER 
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IǾƛǎ L ǄƴǎƪŜǊ ŀǘ ƎŜƴŀƴǾŜƴŘŜ ƧŜǊŜǎ 
ōƭƻƳǎǘŜǊƪǳǊǾŜ ŜƭƭŜǊ ŀƴŘŜǘ ƳŀǘŜǊƛŀπ
ƭŜ ŜƊŜǊ ŀŧƭƻƳǎǘǊƛƴƎΣ ŜǊ L ƳŜƎŜǘ 
ǾŜƭƪƻƳƴŜ ǝƭ ŀǘ ƘŜƴǘŜ ŘŜǘ ōŀƎ Ǿƻπ
ǊŜǎ ǾŋǊƪǎǘŜŘΦ                                   
bňǊ Ǿƛ ƘŀǊ ƀŜǊƴŜǘ ŘŜƪƻǊŀǝƻƴŜǊƴŜΣ 
ƭŋƎƎŜǊ Ǿƛ ŘŜƳ ƪƭŀǊ ǝƭ ŀŪŜƴǘƴƛƴƎ ς 
ǇǊŋŎƛǎ ǎƻƳ Ǿƛǎǘ Ǉň ōƛƭƭŜŘŜǘ ǝƭ ƘǄƧπ
ǊŜΦ 

±ƛ ƎƭŋŘŜǊ ƻǎ ǝƭ ŀǘ ǎŜ ƧŜǊ Ǉň ƪƛǊƪŜπ
ƎňǊŘŜƴΦ                                                                   
IƛƭǎŜƴ YƛǊƪŜƴκDǊŀǾŜǊŜƴ 

D9b!b±9b5 ƧŜǊŜǎ ōƭƻƳǎǘŜǊƪǳǊǾŜ ƳǾΦ ŦǊŀ ƪƛǊƪŜƎňǊŘŜƴΦ 

Udlejning af 20 fods container 

Horne Idrætsforening købte i efteråret en 20 fods container til vores salg af fyrværkeri i 2025.  

HIF tilbyder nu, at du/I kan leje containeren, hvis du/I skal flytte eller blot have noget opbeva-
ret i et vandtæt rum, som kan aflåses. Containeren kan lejes for 1.000 kr pr måned. Er der 

tale om en kortere periode, finder vi en pris til dig/jer. 

Kontakt Svend Jensen på tlf: 92432505 eller mail: svendegon.jensen@gmail.com 

HIF kan være behjælpelig med transport af containeren, hvis dette ønskes.  
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SPORTSUGE 2026 - uge 23 
Så står der snart uge 23 i kalenderen. HIF afholder selvfølgelig den 
ugelange byfest på stadion i Horne med fadøl, slush-ice, sport og 
aktiviteter for hele familien igennem hele ugen. Der er noget for alle 
aldre, små, unge, voksne og gamle. Læs med på de næste sider og 

hold Jer opdateret på hjemmesiden og Facebook. Vi får bl.a. en dygtig hjernefor-
sker på besøg med et foredrag, vi skal spille spil og hygge, Grundlovsdag står på 
børnedag og så fortsætter vi succesen med vinsmagning fredag og selvfølgelig 
årets afslutningsfest om lørdagen.  
 
Vi håber at I møder op med godt humør og solskin og får en helt igennem fantastisk uge 
sammen med os fra Sportsuge udvalget i HIF.  

Sportsuge-udvalget kan kontaktes på mail: sportsuge@horne-varde.dk 

Vel mødt i uge 23!  

Gadefodbold 
Som en mangeårig tradition skyder vi sportsugen i gang med  

gadefodbold. Kom og støt op om denne dejlige familietradition, enten 

som aktiv udøver eller heppende tilskuer. Der vil være flotte gaver til 

1.- 2.- 3.- og 4.pladsen. Information om tilmelding mv, kommer på 

Facebook. Inden gadefodbolden starter, er der mulighed for at nyde 

sin morgenkaffe og rundstykker i teltet, som kan købes ved Ulla fra Hos Os. 

Rafleturnering 
Vi rafler poker, og der vil ligge spilleregler på bordene. Ca. 1 time før, vi 

starter turneringen, vil det være muligt at varme lidt op. Startgebyr er 30 

kr., og der vil selvfølgelig være flotte præmier til de 4 bedste og en van-

drepokal til årets raflekonge / dronning  

Søndag d. 31. Maj 
Kl. 09:30  Morgenkaffe i teltet 

Kl. 10:30  Gadefodbold  

Kl. 15:00  Rafleturnering 

Teltet har ¬bent 09:30 - 22:00 



 

26 

Hunde Agility 
Vi byder velkommen til Agility i Horne! Kom med mandag 

kl. 17:00 og se hvad vi har på banen. Alle kan være med 

uanset om man har prøvet det før eller ej. Hvis I ikke har 

hund er I alligevel velkomne, selv voksne mænd kan komme igennem vores tunneler - vi 

byder på lidt godt til både hunde og deres slaver. Vi ses nede på den gamle tennisbane 

på stadion. Kom med hunden, eller kom og kig på - alt er ok!  

Brug hjernen bedre 

Vidste du at 97% af alle tilfælde af demens ikke skyldes 

gener? Stress, angst, depression mv. låser hjernen fast - 

men de kan ændres! 

Du kan selv påvirke din hjerne, så den fungerer lige så 

godt, som da du var yngre. Ved foredraget òLÞr at styre 

dine tanker og fßlelserò f¬r du at vide hvordan. 

Lars Fomsgaard er selvstændig og uafhængig hjernefor-

sker, hypnotisør, mentaltræner, coach, forfatter og fore-

dragsholder. Lars har siden 1977 praktiseret amygdala-

terapi, en teknik der benyttes til at styre tanker og følel-

ser.  

Vi glæder os til at byde 

Lars velkommen i teltet kl. 19:00 

Der er indlagt en pause hvor det er muligt at købe kaffe 

og kage 

Foredraget bliver ofte udsolgt, og derfor har vi valgt at 

man skal købe billet inden, linket findes på Facebook, 

eller brug QR koden her: 

Det koster kun 50kr (+10kr i gebyr) pr billet 

Mandag d. 1. Juni 
Kl. 17:00  Hunde Agility 

Kl. 19:00 Foredrag Lars Fomsgaard 

Teltet har ¬bent 17:00 - 22:00  
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Smalfilm om HIF 

Tirsdag formiddag vises en særlig filmoplevelse med lokale rødder. 

Kurt Vig Nielsen har sammensat og indtalt en række smalfilm fra Hor-

ne IdrÞtsforening, optaget fra starten af 1970ôerne til starten af 1980ô-

erne.  

Undervejs serveres der kaffe og kringle, og der bliver god mulighed 

for at dele anekdoter og historier fra dengang. Kom og oplev et nostalgisk tilbageblik på 

Sportsugen, Revyen og livet i og omkring Horne hallen fra dengang. 

Arrangementet er gratis 

Brætspils-aften 
Klokken 17:00 åbner vi teltet til en hyggelig aften hvor vi har fundet lidt forskellige bræt-

spil frem. Brætspillene er til fri afbenyttelse, bl.a. matador, skak, backgammon, Ludo, 

Forræder, kortspil mv.  

Hvis der er stemning for backgammon og/

eller skak turnering, så bliver dette annonce-

ret på Facebook. Ellers tag fat i Randi Bur-

karl. 

Alle er velkomne - uanset om du er garvet 

spiller eller nybegynder. 

Det er en oplagt chance for at mødes på 

tværs af alder til en hyggelig aften , med 

grin, spil og godt selskab. 

 

Grillen er tændt, så der er mulighed for nem aftensmad. Derudover kan du købe friske 

popcorn, toast og andre snacks ï og selvfølgelig er der kolde øl på hanerne.  

Tirsdag d. 2. Juni 
Kl. 10:30  Smalfilm  
Kl. 17:00  Brætspilsaften 

Teltet har ¬bent 10:00 - 13:00 + 17:00 - 22:00 


